PREFEITURA DE GOIANIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HU MANOS

CONCURSO PÚBLICO DA AGÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, TRANSPORTES E
MOBILIDADE - AMT

EDITAL Nº. 001/2009

COMUNICADO

RESULTADO DOS RECURSOS - PROVA OBJETIVA

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  RECURSOS
HUMANOS,  no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Decreto nº.
3.915 de 28 de dezembro de 2001, bem como no Edital nº. 001/2009 da Agência Municipal
de Trânsito, Transportes e Mobilidade - AMT,

COMUNICA a decisão emitida sobre os recursos refere ntes à Prova
Objetiva para o cargo de Agente Municipal de Trânsi to, realizada dia 16 de agosto
2009, conforme a seguir:

Ao  analisar  os  recursos  referentes  às  questões  da  P rova  Objetiva,  a  Banca
Elaboradora verificou erro formal na elaboração da questão 19, haja vista que foi
anulada. Portanto, dos recursos relacionados foram providos apenas, os relativos a
esta questão. Os demais foram indeferidos.

Nº. Inscrição Nome do candidato Processo nº.
1 196525 Alessandro de Moura 38433610
2 171301 Aliane Pereira Carvalho 38434403
3 67016 André Gomes de Sousa 38432923
4 188492 Antônio Carlos Almeida da Rocha 38430271
5 308897 Antonio Eustaquio de Araujo Junior 38434683
6 150614 Antônio Pereira da Silva 38425731
7 36722 Augusto Martins Fernandes 38429451
8 141372 Bruno da Silva Oliveira 38435582
9 227188 Bruno Leonardo Cessel 38435787

10 235920 Carlos Eduardo Dias Borges 38431315
11 90123 Cláudio Antônio José Rocha 38417959
12 100757 Cláudio Antônio Oliveira Ferreira 38418467
13 187380 Cristiano Morais Rodrigues 38426125
14 61166 Débora Maia Rodovalho 38435698
15 183512 Denny Kerlly Silva 38426745
16 148466 Deusiron Olinto Rodrigues 38429876
17 7692 Eduardo Augusto Mendonça Costa 38429582
18 69205 Eude Messias Duarte 38434799
19 197548 Fabiola Diniz Guimarães 38431714
20 178888 Fernando Deodato da Silva 38433351
21 114790 Francisco Ferreira Lima Neto 38436520

22 198757 Georthon Lopes Santos 38434730
23 120480 Giza Castro Moreira 38436511
24 151645 Gleice Kelly F. de Novais Cavalcante 38427148
25 67652 Igor Hugo Moraes de Carvalho 38435299
26 161837 Janaina de Sousa Costa O. Barreira 38431561
27 14320 Janine da Cunha Sarques 38432575
28 100668 João Batista Santana F. da Cruz 38435477
29 199109 Jonusi Ferreira Nunes 38428560
30 47481 José Rodolfo Oliveira Peixoto 38417771
31 200611 Larissa Bruna de Brito Toledo 38433288
32 75540 Leonardo Luiz da Mota e Silva 38430581
33 15105 Luiz Augusto Alves Barbosa 38432818
34 231410 Mônica Hilda Moreira 38429248
35 20117 Paulo César Almeida Timoteo 38411900
36 158933 Rafael Braz da Costa 38436538
37 163082 Raimundo Nonato V. Guimarães 38424203
38 29246 Ricardo Brandão Santos 38417151
39 24830 Rodrigo Cascao Costa 38436309
40 152439 Romney  Fonseca Silva 38428365
41 98531 Ronan Antônio Pinto 38415450
42 98531 Ronan Antônio Pinto 38415476
43 174548 Tatiana Monick da Silva Santos 38434543
44 88501 Thiago de Alarcão 38420283
45 222852 Vânia Martins da Costa Carmo 38430505
46 50229 Vivian Vanini da Mota e Silva 38418831
47 132861 Welson Gonçalves de Souza 38421930
48 132012 Weny Jacinto da Silva Landi 38425447

Para tomar conhecimento do inteiro teor do Parecer, emitido pelo Centro de
Seleção da UFG e acatado pela Comissão de Concurso, o candidato deverá comparecer a
sede da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, Rua 16, esq. c/ Rua
12, nº. 97, Edifício Capemi, Centro, das 8 às 17 horas.

GABINETE  DO  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  RECURSOS
HUMANOS, aos 26 dias do mês de agosto de 2009.

Jorge dos Reis Pinheiro
Secretário Municipal de Administração e Recursos Hu manos